faluam et incolumem , cum Sereniflimo Rege
nostro in Scotiam perduxerit : quoties enim , in

plurimas Europae Monarchias jam inclinantes,

penidus introfpicimus : quoties Regum& Prin-

cipum vicinorum lachrimosos exitus , tragicos

euentus, et fatales periodos animis reputamus :

quoties infignes illas miferias expendimus, qui-
bus Ecclefise et Respub. Christians, per totum

pene terrarum orbem miferis modis convulfae,

afflicte, et labefactatae nuncjacent : Toties felices

nos, et fcelicem Rempub. noftram jure intelligi-

mus, quibus deus pro fmgulare fua in nos clemen

tia, Principem vere Chriftianum, summa pietate,

juftitia ,
virtutis etiam amore

, caftis moribus et

animi candore ,
ab ineunte primse setatis fuse ra-

tione, et primis quafi incunabilis inftitutum, pre-
fecerit. Sub cuius faufto et felici imperio nobis

liceat facrofanctum, et sternum Dei nomen, et fi-

lium eius, in puritate Religionis Chriftianse affe-

rere, quo regnante, Scotia compofitis domi bel-

lis, diuq ; peregrinis pulfata procellis, mine Iseta

caput exerit, nobis enim fupremam fpondent et

promittunt fidera pacem. At nunc multo felicio-

res nos cenfemus, quod earn fereniflimus nofter,

non humano concilio , (fed Deo dante) optato

coniugio, in viridante juuenta fibi fociam vitse et

thori delegerit, non quam juberet teneris accen-

fus ardor ab annis : fed quae pari pietate, virtute,

mode-

modeftia, et moribus refpondeat, et virtutem in

numerofam fobolem propagate pofset, cuius

fexu virtus, annis vero, maior eft prudentia : for-

mse et decori accedens pudor, fceptris coniun-

ta modeftia, lenis et fuprema vultus maieftas, ac

continentia, cumque augufta et rara maiestate

venuftas , hsec autem omnia exornans arcano

gratia nexu: DIGNA DIGNA IOVE,
immo ter digna. Quam etia trans sequoris aeftus,

nullum mortis gradum metuens, fed truci ratem

pelago committens, ipfe fibi claffe petat ferenif-

(imus nofter explorator, probator formse, ac mo-
rum teftis, ille fuis oculis vidit, laudauit et proba-
uit fua vota, femel enim ceptus amor , major in

dies accreuit, flamma vero paulo acrius per artus

incedes, Regium pafcebat amorem tandemque

poft longas variafque remoras
, dulcis ille et ni-

mium expectatus hymen felici conjunxit foedere

dextras . Et genus, virtus, forma, setas nubilis,

promiffa fides, tarn arcto vos vinculo fociauit : vt

nulla dies, nulla temporis etiam longasua feries,

veftrum divellere poffit amorem : fortunati ergo
vos ambo ,

immo dicam amplius, felici tempo-
re nati. Nunc Dei beneficio thalamis Regalibus
et fuperbis conjunct!, fpem veftram ipfa fouet